

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Leth Design ApS

Olof Palmes Gade 6, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 60 73 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Michael Leth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leth Design ApS Olof Palmes Gade 6, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 60 73 31 Stiftet: 25. juni 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Leth Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Little Giant ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive design virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -68.698 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-43.190	356
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.004	-83
Driftsresultat	-78.194	273
Andre finansielle indtægter	36.492	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.904	-22
Resultat før skat	-64.606	251
Skat af årets resultat	-4.092	-71
Årets resultat	-68.698	180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	180
Disponeret fra overført resultat	-68.698	0
Disponeret i alt	-68.698	180

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	134.150	169
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>134.150</u>	<u>169</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.000	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	301.892	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.892</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>481.042</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>66.000</u>	<u>64</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>59</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>123</u>
	Aktiver i alt	<u>547.042</u>	<u>292</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-169.979	-101
Egenkapital i alt	-119.979	-51
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.899	11
Hensatte forpligtelser i alt	2.899	11
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	258.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Selskabsskat	3.058	49
Anden gæld	388.581	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.122	332
Gældsforpligtelser i alt	664.122	332
Passiver i alt	547.042	292

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-101.281	-51.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.698	-68.698
	50.000	-169.979	-119.979

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.904	22
	22.904	22
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	350.000	350
Kostpris 31. december 2024	350.000	350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-180.846	-146
Årets afskrivninger	-35.004	-35
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-215.850	-181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	134.150	169

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	45.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Little Giant ApS, København	75 %	219.887	-325.113
		219.887	-325.113

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,75	0	301.892

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Leth Hansen

Direktør og dirigent

På vegne af: Leth Design ApS

Serienummer: 4f9b5c4f-d381-4794-873b-e994b2474f75

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-07-11 14:40:32 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-11 15:23:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.